
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ 
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Vaše č. j.: OSV 95043/20 – SPIS 15100/2020/MiT 
Ze dne: 28. 12. 2020 
Naše č. j.: PK-KDS/67/21 
Spis. zn.: ZN/1092/KDS/20 
Počet listů: 1 
 
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný 
Tel.: XXX 
E-mail: XXX 
 
Datum: 8. 1. 2021 
 
 
 

Poskytnutí informace 
 
 

Dne 28. 12. 2020 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kontroly, dozoru  
a stížností Vaši elektronickou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), 
týkající se smlouvy na veřejnou zakázku zveřejněnou v Registru smluv „Vytvoření  
a implementace webového portálu sociálních služeb a IT modulu pro sledování duplicit 
v žádostech o zařazení do pobytové sociální služby“ uzavřenou Plzeňským krajem se 
společností Altair software s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc. Požadujete 
poskytnutí informací, cit.:  
 
„Chci Vás tímto požádat o referenci na výše uvedenou společnost, zejména, zda se 
tato společnost při plnění tohoto smluvního vztahu dopustila pochybení ve smyslu  
§ 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která 
vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 
srovnatelným sankcím.“ 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že na základě Vámi specifikované smlouvy mělo být plnění 
díla, které spočívalo ve vytvoření a implementaci webového portálu sociálních služeb 
a IT modulu pro sledování duplicit v žádostech o zařazení do pobytové sociální služby, 
provedeno nejpozději do 30. 9. 2018. Dílo bylo předáno 25. 3. 2019. Při plnění zakázky 
nedošlo k pochybením, která vedla k vzniku škod, ani k předčasnému ukončení 
smluvního vztahu.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Sarkisov 
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností 
 
podepsáno elektronicky 

 

            XXXXXXXXXXX 


